2

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ    ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ РАЙОН

РАЗДЗОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ РАЗДЗОГСКОЕ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П Р О Т О К О Л

21  июня 2016                                                                                         с. Раздзог
Председатель: Ч.Х.Дзодзиев
Секретарь: С.И.Джелиев
   Присутствовали 7депутатов Собрания представителей Раздзогского сельского поселения из 7 избранных: 1. Валиев Т.И..,  2.Джелиев С.И.  3.Сакиев Б.К.., 4. Сакиев Б.К.., 5.Сидакова З.Д., 6. Сокаев Т.Х.А.К., 7. Цоколаев Р.Х.
Приглашенные: сотрудники АМС Раздзогского сельского поселения-

             2  человек, помощник прокурора Албегова А.А.,жители села- 10 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О принятии Устава Раздзогского сельского поселения Правобережного района Республики Северная Осетия-Алания.

СЛУШАЛИ:

Валиев Т.И. - обозначил повестку дня, круг обсуждаемых вопросов.

Джелиев С И.- член комиссии по разработке проекта устава доложила о том, что проект устава соответствует федеральному и республиканскому законодательству о местном самоуправлении и в полной мере регулирует деятельность муниципального образования.

ВЫСТУПИЛИ:

1. Дзодзиев Ч.Х- глава Раздзогского сельского поселения, председатель Собрания представителей;

2. Кодзаев Р.А.- депутат Собрания представителей Раздзогского сельского поселения.

Устав принят единогласно.
Р Е Ш И Л И :

Принять предложенный Устав Раздзогского сельского поселения Правобережного района Республики Северная Осетия-Алания.

Председатель                                                                                            Дзодзив Ч.Х.
Секретарь                                                                                                  Джелиев С.И.